



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skibsted Industrial Design ApS

C/O Manyone att. Lena Velez Larsen, Sundkaj 153, 2. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 20 89 66 04

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Jens Martin Skibsted  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skibsted Industrial Design ApS C/O Manyone att. Lena Velez Larsen Sundkaj 153, 2. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 20 89 66 04 Stiftet: 1. april 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Jens Martin Skibsted
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jemaski ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af industrielt design, branding og konceptudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -506 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -517 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-505.735</b>	<b>-344.246</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.614	-11.614
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-517.349</b>	<b>-355.860</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-517.349</b>	<b>-357.041</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-517.349</b>	<b>-357.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-517.349	-357.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-517.349</b>	<b>-357.041</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.313	13.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.313</u>	<u>13.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.314</u></b>	<b><u>13.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.212	9.212
Andre tilgodehavender	19.730	14.884
Periodeafgrænsningsposter	0	986
Tilgodehavender i alt	<u>33.942</u>	<u>50.082</u>
Likvide beholdninger	<u>534.820</u>	<u>88.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.762</u></b>	<b><u>138.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>571.076</u></b>	<b><u>152.625</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	657.000	657.000
Overført resultat	-460.413	-943.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>196.587</b>	<b>-286.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.968	321.167
Anden gæld	17.521	117.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.489	438.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>374.489</b>	<b>438.689</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>571.076</b>	<b>152.625</b>

### 1 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	657.000	-943.064	-286.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	-517.349	-517.349
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<b>657.000</b>	<b>-460.413</b>	<b>196.587</b>



### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 20.141, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 4.431. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt akkumulerede skattemæssige underskud til fremførelse. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivets nettorealiseringsværdi.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Giancarlo Ahohako Ole ApS, CVR-nr. 38911961, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


